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VENDIMI I SUBJEKTIT TREGTAR 

Sot me date 05/07/2024 ne selin e subjektit tregtar KLEVI ÇOLLARI i cili ne cilesin e 

personit fizik sipas rendit të ditës mori vendim: 

1.Miratimin e Pasqyrave Financiare të vitit 2023

Subjekti tregtar pasi mori ne shqyrtim rendin e ditës vendosi: 

1.Miratimin e Pasqyrave Financiare dhe llogarive vjetore të vitit ushtrimor 2023.

2. Miratimin e rezultatit financiar te vitit 2023

Fitimi i  vitit ushtrimor 126.109  lekë.

3. Fitimi i vitit ushtrimor 2023 në shumën 126,109  lekë të kaloj në rubrikën fitime të

pashpërndara. 

Për subjektin tregtar 

" KLEVI ÇOLLARI " 


